
UCHWAŁA NR LVIII/18/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu 
z budżetu Gminy na 2022 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 115 913,25 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy dziewięćset trzynaście złotych, 
dwadzieścia pięć groszy). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację 
następujących zadań: 
1) przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1026T – 

ul. 11 Listopada w Ostrowcu Świętokrzyskim w km 0+177 w kwocie 
20 744,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote, 
zero groszy); 

2) przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 0660T Miłkowska 
Karczma – Ostrowiec Świętokrzyski  w km 5+812 w kwocie 20 714,23 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset czternaście złotych, dwadzieścia trzy 
grosze); 

3) przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 0902T – ul. Jana 
Samsonowicza w km 3+014 w kwocie 20 205,02 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy dwieście pięć złotych, dwa grosze); 

4) przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1023T – Aleja Jana 
Pawła II w km 1+144 w kwocie 54 250,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych, zero groszy). 
3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


